
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP/MEI - LC 123/06-147/14

PREGÃO PRESENCIAL Nº018/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 088/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público que fará realizar a
Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 018/2022/PMNO, pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET POR PONTO VIA
FIBRA ÓPTICA COM VELOCIDADE 750Mbps FULL COM IP VALIDO DESTINADO AOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA/MT. A abertura do certame sera as 08h00min do dia 03 de maio de 2022. As
especificações detalhadas encontram-se no edital podendo ser obtido através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As
dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova
Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-
1130.

Nova Olímpia/MT, 18 de abril de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 281/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2022/PMNO

REFERENTE Á INEXIGIBILIDADE N° 003/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADO:
EDUCARE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA, CNPJ/MF sob o n° 37.946.790/0001-02. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS
DE MATERIAL PARADIDÁTICOS E EDUCATIVO DESTINADO AO TRABALHO INTERDISCIPLINAR E DE ACORDO
COM INSTRUÇÕES DA BNCC NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DESTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, TURISMO E LAZER DE NOVA OLÍMPIA/MT.
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.462,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta e dois reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.

0254000000.VIGÊNCIA: 18/04/2022 ATÉ 18/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 18 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-Nº. 007/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 087/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela portaria 041/2022, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS - Nº.
007/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO
BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A Abertura do certame
está prevista para as 08h00min do dia 05 de maio de 2022. As especificações detalhadas encontram-se em anexo
acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-
feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no
horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 18 de abril de 2022.

ALDENI ANTONIA DO NASCIMENTO. Presidente Da CPL Port. 041/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-Nº. 008/2022/PMNO2



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 089/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela portaria 041/2022, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS - Nº.
008/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO
BAIRRO JARDIM SÃO JOÃO NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A Abertura do certame
está prevista para as 14h00min do dia 05 de maio de 2022. As especificações detalhadas encontram-se em anexo
acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-
feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no
horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 18 de abril de 2022.

ALDENI ANTONIA DO NASCIMENTO. Presidente Da CPL Port. 041/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c25f8021

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c25f8021

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




